
Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2017.(V.24.) 
önkormányzati rendelete Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013.(XI.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§. (1) bekezdése b.) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése  
d.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§. A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 9/2013.(XI.27.) önkormányzati  
       rendelet  (továbbiakban: Rendelet)  21. pontja az alábbiakra módosul: 
 

21. A polgármester, alpolgármester, jegyzőre átruházott hatáskörök: 
 
2.§. (1) A Rendelet 36.§.(3) bekezdése c.)  ponttal egészül ki: 
 
36.§.(3) A polgármester hatáskörében ellátja: 
         c.) a helyi címer és zászló használatának engedélyezése. 
3.§. Ez a rendelet 2017.május 25. napján lép hatályba és a kihirdetést követő napon  
       hatályát veszti. 
 

 
 
Kihirdetve: 2017. május 25. 
 

 


